apresente condições de voltar ao cargo que ocupa a 

servidora  Pública Municipal do quadro efetivos    Srª.: 

EMILLI DAYANE DIAS, ocupante do cargo de 

Servente, Símbolo – SAX-812, Lotada na Secretaria 

Municipal de Assistência Social – S.A.S, pelo prazo de 

365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, no período 

de: 14.03.2024 à 13.03.2025, em razão de seu 

problema de saúde, respeitando sua capacidade física 

e mental, considerando Atestado Médico e B.I.M com 

parecer conclusivo emitido pela Junta Médica 

Municipal em 10.04.2024, nos termos do artigo 44º